

WESTERGAARD MIKKELSEN ApS

CVR-nr.: 31370086

Fortunvej 68
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2022

Nikolaj Holdt Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WESTERGAARD MIKKELSEN ApS
Fortunvej 68
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 31370086
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsrådgivning, finansiel formidling og anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med 1.109 tkr. og i overensstemmelse med forventningerne, hvorfor resultatet anses som tilfredsstillende.

For 2022 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.240.178	1.228.368
Personaleomkostninger	1	-669.430	-666.405
Andre driftsomkostninger		-254.061	-176.896
Resultat af ordinær primær drift		1.316.687	385.067
Andre finansielle indtægter		171.798	66.323
Øvrige finansielle omkostninger		-61.929	-72.780
Ordinært resultat før skat		1.426.556	378.610
Skat af årets resultat		-315.580	-84.877
Andre skatter		-1.716	-459
Årets resultat		1.109.260	293.274
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		996.260	182.674
I alt		1.109.260	293.274

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	16.691
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	16.691
Anlægsaktiver i alt		20.000	16.691
Fremstillede varer og handelsvarer		2.729	2.729
Varebeholdninger i alt		2.729	2.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.750	12.500
Andre tilgodehavender		10.500	10.500
Periodeafgrænsningsposter		9.375	46.875
Tilgodehavender i alt		28.625	69.875
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.167.626	1.151.880
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.167.626	1.151.880
Likvide beholdninger		120.585	143.343
Omsætningsaktiver i alt		2.319.565	1.367.827
AKTIVER I ALT		2.339.565	1.384.518

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		-1.369	-1.369
Overført resultat		1.454.622	455.054
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		1.692.253	690.285
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120	3.730
Skyldig selskabsskat		75.980	44.318
Skyldig moms og afgifter		29.708	51.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.504	94.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.312	194.233
Gældsforpligtelser i alt		647.312	694.233
PASSIVER I ALT		2.339.565	1.384.518

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	570.000	570.000
Andre omkostninger til social sikring	1.988	1.798
Andre personaleomkostninger	97.442	94.607
	<u>669.430</u>	<u>666.405</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1